1. DO OBJETO 

1. Contratação de Pessoa Jurídica para a realização de três cirurgias para 
implantação de marca-passo, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas neste instrumento. 

O valor global estimado da contratação é de: R$ 51.000,00 (cinquenta e um mil reais). 

2. Condição de Pagamento: 10 dias após a emissão da Nota Fiscal. 

3. Prazo para realização das cirurgias: 3 dias úteis após a emissão da nota de 
empenho. 

4. Validade da Proposta: 60 dias. 

2. DA JUSTIFICATIVA E OBJETIVO DA CONTRATAÇÃO